



## GMINA NOWY KORCZYN

28-136 Nowy Korczyn, ul. Krakowska 1, woj. świętokrzyskie  
tel. 41 234-54-05, fax. 41 234-54-01  
www.ug.nowykorczyn.pl, e-mail: [gmina@nowykorczyn.pl](mailto:gmina@nowykorczyn.pl)

### WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W SPRAWIE PROJEKTÓW STATUTÓW SOŁECTW Z TERENU GMINY NOWY KORCZYN

Zgodnie z § 9 Uchwały Nr XXXVIII/277/2023 Rady Miejskiej w Nowy Korczynie z dnia 14 marca 2023r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowy Korczyn – wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich zakończenia poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i jej stronie internetowej oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Korczynie.

Konsultacje przeprowadzono w oparciu o Uchwałę Nr XXXVIII/277/2023 Rady Miejskiej w Nowy Korczynie z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowy Korczyn.

Przedmiotem konsultacji społecznych były projekty statutów sołectw z terenu Gminy Nowy Korczyn.

Konsultacje w sprawie projektów statutów sołectw z terenu Gminy zostały przeprowadzone w dniach od 3 lipca 2023r. do 14 lipca 2023r.

Celem konsultacji było zebranie uwag, wniosków oraz opinii mieszkańców Gminy Nowy Korczyn w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w projektach statutów sołectw. Konsultacje podzielone były na poszczególne sołectwa, dla których został przygotowany projekt nowego statutu, a do udziału w konsultacjach uprawnieni byli mieszkańcy danego sołectwa.

Konsultacje społeczne prowadzone były w formie wyłożenia do publicznego wglądu projektów statutów sołectw, do których uprawnieni mieszkańcy mogli składać uwagi, wnioski oraz opinie w formie pisemnej lub drogą elektroniczną.

W toku przeprowadzonych konsultacji do Urzędu Miasta i Gminy Nowy Korczyn nie wpłynęła żadna uwaga, wniosek lub opinia.

Nadanie statutów sołectw nastąpi w drodze uchwały Rady Miejskiej w Nowym Korczynie.

**BURMISTRZ**  
  
Paweł Zająca